
 

 

UCHWAŁA NR XL/232/22 

RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c, d i pkt.10, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211. art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r  poz.1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) Rada 

Gminy Maków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę  4.376.760,71 zł  zgodnie z tabelą  

nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy o kwotę 371.169,10 zł zgodnie z tabelą nr 1 do 

Uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi  36.326.074,92 zł. 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 33.422.946,37 zł; 

2) dochody  majątkowe w wysokości             2.903.128,55 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 4.376.760,71 zł zgodnie z tabelą  

nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 83.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 

uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi  42.801.804,15 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               34.273.885,98 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            8.527.918,17 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Tabela nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4814



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Maria Piechut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4814



 

Tabela nr 1 do Uchwały nr XL/232/22 Rady Gminy Maków z dnia 22 września 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750  Administracja publiczna 238 192,50    -5 187,10    22 666,12    255 671,52    

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00    0,00    5 187,10    5 187,10    

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
27 000,00    0,00    17 479,02    44 479,02    

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
5 187,10    -5 187,10    0,00    0,00    

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 536 721,00    0,00    24 781,29    7 561 502,29    

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00    0,00    24 781,29    24 781,29    

758  Różne rozliczenia 11 628 483,61    -60 336,00    306 996,40    11 875 144,01    

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 575,34    0,00    62 427,40    93 002,74    

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
12 896,00    0,00    60 336,00    73 232,00    

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
60 336,00    -60 336,00    0,00    0,00    

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 434 824,00    0,00    184 233,00    11 619 057,00    

852  Pomoc społeczna 1 007 944,00    -305 646,00    4 387 686,00    5 089 984,00    

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
36 580,00    0,00    305 646,00    342 226,00    

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00    0,00    4 082 040,00    4 082 040,00    

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
305 646,00    -305 646,00    0,00    0,00    

926  Kultura fizyczna 24 913,00    0,00    5 800,00    30 713,00    

 0970 Wpływy z różnych dochodów 24 913,00    0,00    5 800,00    30 713,00    

bieżące razem: 29 046 185,66    -371 169,10    4 747 929,81    33 422 946,37    

majątkowe 

majątkowe razem: 2 903 128,55    0,00    0,00    2 903 128,55    

            

Ogółem: 31 949 314,21    -371 169,10    4 747 929,81    36 326 074,92    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4814



Tabela nr 2 do Uchwały nr XL/232/22 Rady Gminy Maków z dnia 22 września 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 468 435,32    518 117,40    518 117,40    3 000,00    515 117,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 950 317,92    1 950 317,92    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 483 435,32    523 117,40    523 117,40    3 000,00    520 117,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 960 317,92    1 960 317,92    0,00    0,00    0,00    

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 252 917,92    302 600,00    302 600,00    3 000,00    299 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 950 317,92    1 950 317,92    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 267 917,92    307 600,00    307 600,00    3 000,00    304 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 960 317,92    1 960 317,92    0,00    0,00    0,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 151 449,76    151 449,76    151 449,76    0,00    151 449,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 150 449,76    150 449,76    150 449,76    0,00    150 449,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 510 575,34    510 575,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    510 575,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 129 427,40    129 427,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    129 427,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 640 002,74    640 002,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    640 002,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 510 575,34    510 575,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    510 575,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 129 427,40    129 427,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    129 427,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 640 002,74    640 002,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    640 002,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 940 961,78    12 830 961,78    12 312 494,76    9 565 383,50    2 747 111,26    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 201 712,02    201 712,02    201 712,02    184 233,00    17 479,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 092 673,80    12 982 673,80    12 464 206,78    9 749 616,50    2 714 590,28    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 367 175,64    9 282 175,64    8 870 193,62    7 230 790,19    1 639 403,43    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 112 120,37    112 120,37    112 120,37    112 120,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 429 296,01    9 344 296,01    8 932 313,99    7 342 910,56    1 589 403,43    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 862 163,33    862 163,33    826 913,33    652 276,00    174 637,33    0,00    35 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 071,52    31 071,52    31 071,52    28 592,50    2 479,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 893 234,85    893 234,85    857 984,85    680 868,50    177 116,35    0,00    35 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 146 700,31    1 121 700,31    1 084 400,31    793 260,31    291 140,00    0,00    37 300,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 56 379,21    56 379,21    56 379,21    41 379,21    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 203 079,52    1 178 079,52    1 140 779,52    834 639,52    306 140,00    0,00    37 300,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 119 010,00    119 010,00    109 010,00    95 786,00    13 224,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 579,83    579,83    579,83    579,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 119 589,83    119 589,83    109 589,83    96 365,83    13 224,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 405 792,00    405 792,00    405 792,00    170 571,00    235 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 561,09    1 561,09    1 561,09    1 561,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 407 353,09    407 353,09    407 353,09    172 132,09    235 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4814



851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 74 412,59    74 412,59    64 412,59    25 000,00    39 412,59    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 781,29    24 781,29    24 781,29    10 000,00    14 781,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 193,88    99 193,88    89 193,88    35 000,00    54 193,88    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 72 912,59    72 912,59    62 912,59    25 000,00    37 912,59    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 781,29    24 781,29    24 781,29    10 000,00    14 781,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 97 693,88    97 693,88    87 693,88    35 000,00    52 693,88    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 171 748,00    2 171 748,00    1 205 723,83    608 117,21    597 606,62    0,00    966 024,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 000,00    -17 000,00    -17 000,00    0,00    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 082 040,00    4 082 040,00    80 040,00    0,00    80 040,00    0,00    4 002 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 236 788,00    6 236 788,00    1 268 763,83    608 117,21    660 646,62    0,00    4 968 024,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 801 219,00    801 219,00    440 893,83    5 414,21    435 479,62    0,00    360 325,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 000,00    -17 000,00    -17 000,00    0,00    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 082 040,00    4 082 040,00    80 040,00    0,00    80 040,00    0,00    4 002 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 866 259,00    4 866 259,00    503 933,83    5 414,21    498 519,62    0,00    4 362 325,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 693 474,66    1 873 439,00    1 873 439,00    13 460,00    1 859 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    820 035,66    820 035,66    4 050,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 681 474,66    1 871 439,00    1 871 439,00    13 460,00    1 857 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    810 035,66    810 035,66    4 050,00    0,00    0,00    

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 732 700,00    217 700,00    217 700,00    0,00    217 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    515 000,00    515 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 720 700,00    215 700,00    215 700,00    0,00    215 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    505 000,00    505 000,00    0,00    0,00    0,00    

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 920 400,00    545 400,00    140 400,00    38 400,00    102 000,00    405 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375 000,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 921 400,00    546 400,00    141 400,00    38 400,00    103 000,00    405 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375 000,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 802 000,00    427 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375 000,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 803 000,00    428 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375 000,00    375 000,00    0,00    0,00    0,00    

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 213 900,00    178 900,00    94 900,00    15 400,00    79 500,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 800,00    5 800,00    5 800,00    0,00    5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 217 700,00    182 700,00    98 700,00    13 400,00    85 300,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 123 900,00    88 900,00    88 900,00    15 400,00    73 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 800,00    5 800,00    5 800,00    0,00    5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127 700,00    92 700,00    92 700,00    13 400,00    79 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 425 043,44    29 897 125,27    22 171 599,21    14 399 727,06    7 771 872,15    506 738,00    6 043 746,17    664 466,55    0,00    510 575,34    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -83 000,00    -73 000,00    -73 000,00    -2 000,00    -71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 459 760,71    4 449 760,71    318 333,31    194 233,00    124 100,31    0,00    4 002 000,00    0,00    0,00    129 427,40    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 801 804,15    34 273 885,98    22 416 932,52    14 591 960,06    7 824 972,46    506 738,00    10 045 746,17    664 466,55    0,00    640 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4814



Zadania inwestycyjne w 2022 rok    

Tabela nr 3 Uchwały Nr XL/232/22 Rady Gminy Maków z dnia 22 września 2022 r.    

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan(6+7+8+9) 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

z tego źródła finansowania 

Dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki  

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł* 

środki  z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01043 

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Maków poprzez przebudowę SUW w miejscowości 
Dąbrowice oraz budowę małych oczyszczalni ścieków przy 

Szkole Podstawowej w Dąbrowicach 

987 102,64 464 397,00   522 705,64 Gmina Maków 

2 010 01043 
Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa studni 
głębinowej nr 2 w miejscowości Wola Makowska 

40 000,00 40 000,00    Gmina Maków 

3 010 01044 Budowa kanalizacji na terenie Gminy Maków 3 800 411,00 3 800 411,00    Gmina Maków 

4 600 60016 Budowa drogi ul. Źródlana w Słomkowie 40 000,00 40 000,00    Gmina Maków 

5 600 60016 
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 105301E i 

przebudowa droji gminnej nr 115264E 
1 835 317,92 884 782,92  950 535,00  Gmina Maków 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115308E 10 000,00 10 000,00    Gmina Maków 

7 600 60016 
Przebudowa drogi powiatowej relacji Maków-Chlebów nr 

2935E 
40 000,00 40 000,00    Gmina Maków 

8 600 60016 
Przejęcie drogi gminnej dz. nr 1293/2 i 1292/2 w miejscowości 

Maków ul. Górska 
5 000,00 5 000,00    Gmina Maków 

9 600 60016 Dobudowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Maków 20 000,00 20 000,00    Gmina Maków 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115253E 10 000,00 10 000,00    Gmina Maków 

11 750 75077 Cyfrowa Gmina 32 686,00    32 686,00 Gmina Maków 

12 750 75095 Zakup i montaż masztów 6 400,00   6 400,00  Gmina Maków 

13 754 75412 Wykonanie posadzki w OSP w Woli Makowskiej 12 000,00 12 000,00    Gmina Maków 

14 754 75412 Instalacja alarmu w OSP w Pszczonowie 12 000,00 12 000,00    Gmina Maków 

15 754 75412 Przebudowa łazienek w OSP w Świętem 173 964,95 114 247,95   59717,00 Gmina Maków 

16 754 75412 
Przebudowa łazienek w świetlicy OSP Jacochów wraz z 
budową pochylni dla osób niepełnosprawnych, schodów 

zewnętrznych oraz remontem elewacji 

173 000,00 113 283,00   59717,00 Gmina Maków 

17 801 80101 Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej w Słomkowie 30 000,00 30 000,00    Gmina Maków 

18 801 80101 Budowa ciepłociągu w Szkole Podstawowej w Dąbrowicach 25 000,00 25 000,00    Gmina Maków 

19 801 80101 
Wykonanie klimatyzacji w sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrowicach 
17 000,00 17 000,00    Gmina Maków 

20 801 80101 
Wykonanie klimatyzacji w sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej w Woli Makowskiej 
13 000,00 13 000,00    Gmina Maków 

21 801 80104 
Wykonanie podłogi w dwóch salach dydaktycznych w 

Gminnym Przedszkolu w Makowie 
25 000,00 25 000,00    Gmina Maków 

22 900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych 
punktów oświetleniowych na terenie Gminy Maków 

505 000,00 505 000,00    Gmina Maków 

23 900 90095 
Ochrona środowiska naturalnego Gminy Maków poprzez 

instalacje odnawialnych źródeł energii- etap III 
4 050,00 1 500,00  

 
2 550,00 Gmina Maków 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4814



24 900 90095 Makowski skwer przyjazny naturze 129 006,46   129 006,46  Gmina Maków 

25 900 90095 Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Maków 171 979,20 49 348,69  122 630,51  Gmina Maków 

26 921 92109 
Przebudowa istniejącego budynku użyteczności publicznej na 

potrzeby Makowskiego Centrum Kultury 
375 000,00 375 000,00    Gmina Maków 

27 926 92601 Budowa odwodnienia hali sportowej w Makowie 35 000,00 35 000,00    Gmina Maków 

 8 527 918,17 6 641 970,56 0,00 1 208 571,97 677 375,64 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła           

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4814



 

 Tabela nr 4  do Uchwały Nr XL/232/22  Rady Gminy Maków z dnia 22 września 2022r.  

           

 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  
           

 Dochody Wydatki bieżące 

 Dział § Źródła dochodów Plan Dział Rozdz. Nazwa Plan  

 851  Ochrona zdrowia 70 000,00 851  Ochrona zdrowia 99 193,88 

 

 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu 

70 000,00 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 693,88 

 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i nod innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

24 781,29 

 

0270 Wpływy z częsci opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym  

24 781,29 85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 

 Ogółem 94 781,29 Ogółem 99 193,88  

           

           

           
           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4814


		2023-06-07T12:27:53+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




